
PŘEHLED ÚKONŮ PRAVIDELNÉHO ÚKLIDU 

 

Doba pro zajišťování 
úkonů pravidelného 

úklidu 

Budova č.p. 1080, Svárov, Městský úřad Vsetín        14:00 – 19:00 hodin 

Budova č.p.385, Štěpánská, Vsetín                              14:00 – 19:00 hodin 

Budova č.p. 413, Rokytnice, Vsetín                              16:00 – 19:00 hodin 

Budova č.p.1356, Dolní náměstí, Vsetín                     16:00 – 19:00 hodin 

Budova č.p.1484, Smetanova, Vsetín                          16:00 – 19:00 hodin 

A ÚKON  

KANCELÁŘE 

v budově č.p.1080, č.p. 385, č.p.1356, č.p.1484 

Denní práce ▪ vyprazdňování a vynesení odpadkových košů do odpadových 
nádob zadavatele s dodávkou a výměnou odpadních sáčků  

▪ otírání klik a odstraňování skvrn na dveřích v okolí kliky 

▪ mytí podlah – podlahovin PVC, lamina s použitím chemických 
čisticích prostředků 

Práce 2x týdně pouze 

č.p.1484 

 

▪ vyprazdňování a vynesení odpadkových košů do odpadových 
nádob zadavatele s dodávkou a výměnou odpadních sáčků  

▪ vysávání koberců v kancelářích 

▪ otírání klik a odstraňování skvrn na dveřích v okolí kliky 

Týdenní práce 

 

▪ stírání volně přístupných pracovních ploch stolů 

▪ stírání prachu z míst do 170 cm výšky 

▪ vysávání koberců 

▪ dle potřeby mytí prosklených částí dveří 
Měsíční práce 

 

▪ otírání prachu z okenních parapetů 

▪ umytí dveří 
▪ ometení pavučin 

Čtvrtletní práce ▪ stírání prachu z míst nad 170 cm výšky 

B ÚKON 

HALA, CHODBY, 

SCHODY, VENKOVNÍ 
PROSTORY 

 

v budově č.p. 1080, č.p. 385 

Denní práce pouze 

č.p.1080 

▪ vytírání haly a chodeb na mokro s použitím chemických čisticích 
prostředků 



▪ vytírání schodišťových ploch na mokro 1–4 patro s použitím 
chemických čisticích prostředků 

▪ umytí hlavních vstupních dveří do budovy 

▪ úklid výtahů včetně mytí podlahy a leštění zrcadel 
▪ úklid venkovního prostoru před vstupem do budovy, schodiště a 

nájezdové rampy 

▪ vysávání koberce ve venkovním prostoru před vstupem do budovy 

▪ mytí ohmatů na informačním panelu (elektronické úřední desce) 
před vstupem do budovy 

Denní práce pouze č.p.385 ▪ vytírání haly a chodeb na mokro s použitím chemických čisticích 
prostředků 

▪ umytí hlavních vstupních dveří do budovy 

▪ úklid venkovního prostoru před vstupem do budovy 

Týdenní práce pouze č.p. 
1080 

 

▪ mytí ohmatů na prosklených dveřích na chodbách 

▪ úklid výtahů – mytí stěn 

▪ mytí únikového schodiště a schodiště od 5–9 patra s použitím 
chemických čisticích prostředků  

▪ vysávání kobercových ploch na chodbách 

▪ umytí propojovacích dveří z vestibulu na schodiště do 1. patra 

v určený den – pátek  
Měsíční práce ▪ otírání prachu ze zábradlí uvnitř budov 

▪ ometení pavučin 

C ÚKON 

TOALETY, 

UMÝVÁRNY, 

KUCHYŇKY 

v budově č.p.1080, č.p. 385, č.p.413, č.p. 1356, 
č.p.1484 

 

Denní práce pouze 

č.p.1080, č.p. 385, č.p.413, 
č.p. 1356 

 

▪ mytí podlah s použitím chemických čisticích prostředků vhodných 
pro keramickou dlažbu 

▪ mytí záchodových mís, pisoárů, bidetů, umyvadel, výlevek a baterií 
s použitím chemických čisticích prostředků 

▪ mytí a leštění zrcadel na sociálních zařízeních 

▪ vyprazdňování a vynesení odpadkových košů odpadových nádob 
zadavatele s dodávkou a výměnou odpadních sáčků 

▪ vyprazdňování a vynesení odpadkových hygienických nádob 
v kuchyňkách a sociálních zařízeních do odpadových nádob 
zadavatele s dodávkou a výměnou odpadních sáčků 

▪ otírání klik a skvrn za dveří a vypínačů světel 
▪ doplňování hygienických náplní a hygienických potřeb do 

zásobníků na sociálních zařízeních (dodávka uchazeče – toaletní 
papír minimálně 2vrstvý, tekuté mýdlo, hygienické sáčky na WC, 
papírové utěrky, osvěžovače vzduchu, pisoárové kostky, závěsy do 
WC) 



▪ mytí dřezu v kuchyňce včetně odkládacích ploch na nádobí, 
pracovní desky a doplňování čisticího prostředku do kuchyňky 

(dodávka uchazeče)  
Práce 2x týdně pouze 

č.p.1484 

▪ mytí podlah s použitím chemických čisticích prostředků vhodných 
pro keramickou dlažbu 

▪ mytí záchodových mís, pisoárů, bidetů, umyvadel, výlevek a baterií 
s použitím chemických čisticích prostředků 

▪ mytí a leštění zrcadel na sociálních zařízeních 

▪ vyprazdňování a vynesení odpadkových košů odpadových nádob 
zadavatele s dodávkou a výměnou odpadních sáčků 

▪ vyprazdňování a vynesení odpadkových hygienických nádob 
v kuchyňkách a sociálních zařízeních do odpadových nádob 
zadavatele s dodávkou a výměnou odpadních sáčků 

▪ otírání klik a skvrn za dveří a vypínačů světel 
▪ doplňování hygienických náplní a hygienických potřeb do 

zásobníků na sociálních zařízeních (dodávka uchazeče – toaletní 
papír minimálně 2vrstvý, tekuté mýdlo, hygienické sáčky na WC, 
papírové utěrky, osvěžovače vzduchu, pisoárové kostky, závěsy do 
WC) 

Týdenní práce 

 

▪ mytí obložení na sociálních zařízeních a v kuchyňkách 

▪ výměna textilních utěrek a ručníků v kuchyňkách a zajištění praní 
textilních utěrek a ručníků v kuchyňkách  

Měsíční práce ▪ mytí obkladů stěn dezinfekčními prostředky 

D ÚKON 

SPISOVNY, 

SKLADY 

 

v budově č.p. 1080, č.p.385 

 

Týdenní práce ▪ vyprázdnění skartovacích strojů včetně doplnění a dodávky 
mikrotenových sáčků a přesunu odpadu na určené místo v případě 
jejich naplnění do ¾ (tato činnost se bude řídit dle aktuální 
potřeby) 

Měsíční práce ▪ stírání podlah na mokro s použitím chemických čisticích prostředků 

E ÚKON 

ZASEDACÍ 
MÍSTNOSTI, 

OBŘADNÍ SÍŇ, 
KOPÍRKY 

v budově č.p. 1080, č.p.385 

 



 

 

Denní práce ▪ vyprazdňování a vynesení odpadkových košů do odpadkových 
nádob zadavatele s dodávkou a výměnou odpadních sáčků 

Týdenní práce ▪ vysávání koberců 

▪ mytí podlah – podlahoviny PVC s použitím chemických čisticích 
prostředků 

F ÚKON 

HALA, CHODBY, 

SCHODY, VENKOVNÍ 
PROSTORY 

v budově č.p. 413, č.p. 1356, č.p.1484 

 

Denní práce pouze č.p. 
413, č.p. 1356 

 

▪ vytírání haly a chodeb na mokro s použitím chemických čisticích 
prostředků 

▪ mytí vstupních dveří do budovy 

▪ úklid výtahů včetně mytí podlahy a leštění zrcadel – pouze budova 

č.p. 1356 

▪ venkovní úklid schodů – pouze budova č.p. 1356 

Práce 2x týdně pouze č.p. 
1484 

▪ vysávání koberců na chodbě 

Týdenní práce ▪ mytí ohmatů na prosklených dveřích  
▪ úklid výtahů – mytí stěn – pouze budova č.p. 1356 

Měsíční práce ▪ otírání prachu ze zábradlí uvnitř budov 



B
u

d
o

v
a

předpokládaný 
objem/měsíc poznámka jednotka

jednotková 
cena v Kč bez 

DPH

cena v Kč/měsíc bez 
DPH

8 role 62,50 500,00 Kč
65 role 47,20 3 068,00 Kč

570 role 6,30 3 591,00 Kč

120 000

stávající dodávka =   
krabice á 4000 ks, 

tj.30 krabic ks 0,18 21 600,00 Kč
35 litr 19,60 686,00 Kč

300 ks 4,20 1 260,00 Kč
10 ks 186,00 1 860,00 Kč
10 ks 38,00 380,00 Kč
60 ks 22,00 1 320,00 Kč
5 role 47,20 236,00 Kč

90 role 6,30 567,00 Kč

12 000

stávající dodávka =   
krabice á 4000 ks, 

tj.3 krabice ks 0,16 1 920,00 Kč
2 litr 19,60 39,20 Kč

15 ks 3,00 45,00 Kč
25 role 6,30 157,50 Kč

4 000

stávající dodávka =   
krabice á 4000 ks, 

tj.1 krabice ks 0,16 640,00 Kč
2 litr 19,60 39,20 Kč

15 ks 4,20 63,00 Kč

Nacenění předpokládaného odběru vybraných sanitárních náplní  dodávaných do budov města Vsetína + nacenění praní 
ručníků, utěrek a ubrusů v budově čp.1080

Závěs na WC

Tekuté mýdlo 

Služba (hygienický materiál nebo praní 
prádla)

Papírové ručníky skládané 2 vrstvé bílé 230x220 
mm(cca)

Toaletní papír velikost jumbo 280 mm 2vrstvý
Toaletní papír velikost jumbo 230 mm 2vrstvý

Tekuté mýdlo 

Odpadové pytle 120litrů

Pisoárové kostky
Osvěžovač na WC

Odpadové pytle 120litrů

Toaletní papír malý utržkový 2vrstvý

bu
do

va
 čp

.1
08

0,
 S

vá
ro

v,
 b

ud
ov

a 
čp

.3
85

, Š
tě

pá
ns

ká
bu

do
va

 čp
.1

35
6,

   
  D

ol
ní

 
ná

m
ěs

tí
bu

do
va

 čp
.4

13
, 

R
o

k
y

tn
ic

e

Toaletní papír velikost jumbo 230 mm 2vrstvý

Papírové ručníky skládané 2 vrstvé bílé 230x220 
mm(cca)

Tekuté mýdlo 
Odpadové pytle 120litrů

Toaletní papír malý utržkový 2vrstvý

Toaletní papír malý utržkový 2vrstvý

Papírové ručníky skládané 2 vrstvé bílé 230x220 
mm(cca)



10 role 6,30 63,00 Kč

1 litr 19,60 19,60 Kč

140 ks 15,00 2 100,00 Kč

60 ks 15,00 900,00 Kč

5 ks 43,00 215,00 Kč

41 269,50 Kč

vyplňuje uchazeč
hodnotící kritérium

CELKEM cena/měsíc Kč bez DPH za předpokládané množství hygienického materiálu+praní 
utěrek,ručníků,ubrusů

Praní utěrek

Praní ubrusů

bu
do

va
 čp

.1
08

0,
 

Sv
ár

ov
b

u
d

o
v

a
 

čp
.1

48
4,

Sm
et

an
ov

a

Praní ručníků

Tekuté mýdlo 

Toaletní papír malý utržkový 2vrstvý



ebb_2_8807953_3582308682

patro
číslo 

místnosti  název prostoru Výměra Druh 

podlahy

Výměra 
2.druhu 

podlahy v 

místnosti

2. druh 

podlahy v 

místnosti
Výměra

Druh 

omyvatelné 
plochy 

(obkladu) v 

místnosti

ÚKON Cena bez DPH/měsíc 

přízemí vstupní venkovní schodiště 50,00 koberec 103,42 dlažba B

přízemí 000 vstupní hala 61,63 dlažba B

přízemí chodba před telefonní 
ústřednou  9,90 PVC B

přízemí bez čísla nást. nákl. výtahu 2,97 dlažba B

nákladní výtah 2,31 PVC 13,00 plech stěny C

osobní výtah 1,37 PVC 9,44 nerez stěny C

osobní výtah 1,37 PVC 9,44 nerez stěny C

přízemí schodiště 9,90 PVC 13,91 dlažba B

přízemí 001 kancelář 43,83 koberec A

přízemí 002 kancelář 34,12  koberec 51,45 dlažba A

přízemí 002a kuchyňka u informací 10,00 koberec 3,85 dlažba C

přízemí 003 kancelář 16,95 PVC A

přízemí 004 kancelář 14,31 PVC A

přízemí 005 kancelář 30,00 PVC A

přízemí 006 kancelář 14,05 koberec A

přízemí 007 kancelář 13,31 koberec A

přízemí 008 kancelář 37,10 koberec A

přízemí 010
chodba u OP,CD boční vchod od 
spořitelny 87,72 dlažba B

přízemí 080 spisovna OISRM 21,28 PVC D

přízemí 081 telefonní ústředna 15 koberec D

přízemí kabinka č. 1 1,65 PVC A

přízemí kabinka č. 2 2,56 PVC A

přízemí kabinka č. 3 1,80 PVC A

přízemí kabinka č. 4 1,80 PVC A

přízemí kabinka č. 5 1,80 PVC A

přízemí 082 spisovna č.10 41,23 PVC D

přízemí 083 OSA sklad 3,05 PVC D

přízemí 084 OSA kuchyňka 13,75 dlažba 50,40 obklad C

přízemí 085 WC ženy 8,54 dlažba 30,80 obklad C

přízemí 086 WC 3,78 dlažba 14,00 obklad C

přízemí 087 WC vozíčkáři 3,78 dlažba C

1.patro schodiště 14,40 PVC 18,55 dlažba B

1.patro nouzové schodiště 6,60 PVC 4,00 dlažba B

1.patro 100 chodba 53,44 koberec 235,9 dlažba 4,4
zrcadlový 

obklad 
B

1.patro 101 kancelář 8,61 koberec A

BUDOVA Č. P. 1080, SVÁROV - VSETÍN (budova Městského úřadu Vsetín)

Stránka 1 z 9



ebb_2_8807953_3582308682

patro
číslo 

místnosti  název prostoru Výměra Druh 

podlahy

Výměra 
2.druhu 

podlahy v 

místnosti

2. druh 

podlahy v 

místnosti
Výměra

Druh 

omyvatelné 
plochy 

(obkladu) v 

místnosti

ÚKON Cena bez DPH/měsíc 

1.patro 102 kancelář 13,23 koberec A

1.patro 103 kancelář 14,13 koberec A

1.patro 104 kancelář 26,94 koberec A

1.patro 105 kancelář 13,50 koberec A

1.patro 106 kancelář 13,35 koberec A

1.patro 107 kancelář 12,82 koberec A

1.patro 108 kancelář 13,30 koberec A

1.patro 109 kancelář 13,41 koberec A

1.patro 110 kancelář 20,38 koberec A

1.patro 111 kancelář 26,33 koberec A

1.patro 112 kancelář 27,60 koberec A

1.patro 113 kancelář 13,59 koberec A

1.patro 114 kancelář 27,36 koberec A

1.patro 115 kancelář 13,24 koberec A

1.patro 116 služebna MP 11,00 koberec 10,50 dlažba A

1.patro 117 prostor u služebny MP 12,00 koberec 11,20 PVC B

1.patro 118 kancelář 13,50 koberec A

1.patro 119 kancelář 13,34 koberec A

1.patro 120 kancelář 25,76 koberec A

1.patro 121 denní místnost MP 19,50 PVC A

1.patro 122 bývalá výstavní síň 125,92 dlažba A

1.patro 123 zasedací místnost 117,00 koberec 115 PVC E

1.patro 124 kancelář 10,50 koberec A

1.patro 125 kancelář 10,50 koberec A

1.patro 126 kancelář 12,19 koberec A

1.patro 127 předsálí do obřadní síně 91,00 koberec E

1.patro 128 obřadní síň 161,00 koberec E

1.patro bez čísla nást. nákl. výtahu 2,97 dlažba B

1.patro 180 WC ženy 11,08 dlažba 46,10 obklad C

1.patro 181 sprchy 9,13 dlažba 39,40 obklad C

1.patro 182 WC veřejnost a vozíčkáři 2,57 dlažba 11,50 obklad C

1.patro 183 WC muži 16,29 dlažba 53,90 obklad C

1.patro 184 kuchyňka 3,80 PVC C

1.patro 185 kuchyňka 8,97 PVC C

1.patro 186 spisovna za kuchyňkou 8,28 PVC D

1.patro 187 spisovna 22,44 PVC D

1.patro 188 místnost pro pancéřovou skříň 7,91 koberec D

Stránka 2 z 9



ebb_2_8807953_3582308682

patro
číslo 

místnosti  název prostoru Výměra Druh 

podlahy

Výměra 
2.druhu 

podlahy v 

místnosti

2. druh 

podlahy v 

místnosti
Výměra

Druh 

omyvatelné 
plochy 

(obkladu) v 

místnosti

ÚKON Cena bez DPH/měsíc 

1.patro 189 spisovna matrika 19,50 koberec D

1.patro 190 sklad matrika 7,03 m2 dlažba neuklízí se

1.patro 191 úklidová komora 7,03 m2 dlažba neuklízí se

1.patro 192 WC ženy 8,13 dlažba 31,80 obklad C

1.patro 193 zázemí u obřadní síně 25,28 koberec E

2.patro schodiště 9,00 PVC 18,58 dlažba B

2.patro nouzové schodiště 6,60 PVC 4,00 dlažba B

2.patro 200 chodba 127,41 dlažba B

2.patro 200 kopírka v zástěně 5,25 dlažba E

2.patro 201 kancelář 28,00 koberec A

2.patro 202 kancelář 13,23 koberec A

2.patro 203 kancelář 13,61 koberec A

2.patro 204 kancelář 13,52 koberec A

2.patro 205 kancelář 27,40 koberec A

2.patro 206 kancelář 27,11 koberec A

2.patro 207 kancelář 13,92 koberec A

2.patro 208 kancelář 26,03 koberec A

2.patro 209 kancelář 26,26 koberec A

2.patro 210 kancelář 14,18 koberec A

2.patro 211 kancelář 14,01 koberec A

2.patro 212 kancelář 27,18 koberec A

2.patro 213 kancelář 12,61 koberec A

2.patro 214 spisovna FO 12,94 koberec D

2.patro 215
zázení pro úklidovou firmu, 
19,15 m2

koberec neuklízí se

2.patro 216 kancelář 17,00 koberec A

2.patro 217 kancelář 22,00 koberec A

2.patro 218 kancelář 20,00 koberec A

2.patro 219 kancelář 20,00 koberec A

2.patro 220 kancelář 17,00 koberec A

2.patro 221 kancelář 17,00 koberec A

2.patro 222 kancelář 22,00 koberec A

2.patro 223 kancelář 18,00 koberec A

2.patro 224 kancelář 17,00 koberec A

2.patro 225 kancelář 17,95 koberec A

2.patro 226 kancelář 16,00 koberec A

2.patro 227 kancelář 12,60 koberec A

2.patro 228 kancelář 11,45 koberec A

Stránka 3 z 9



ebb_2_8807953_3582308682

patro
číslo 

místnosti  název prostoru Výměra Druh 

podlahy

Výměra 
2.druhu 

podlahy v 

místnosti

2. druh 

podlahy v 

místnosti
Výměra

Druh 

omyvatelné 
plochy 

(obkladu) v 

místnosti

ÚKON Cena bez DPH/měsíc 

2.patro 229 kancelář 14,80 koberec A

2.patro 230 kancelář 19,92 koberec A

2.patro 231 kancelář 16,43 koberec A

2.patro 232 kancelář 14,98 koberec A

2.patro 233 kancelář 15,71 koberec A

přes 
2.patro do 

1.patra

234 kancelář 17,95 PVC A

přes 
2.patro do 

1.patra

235 kancelář 16,43 parkety A

2. patro bez čísla nást. nákl. výtahu 2,97 dlažba B

2.patro 280 WC ženy 19,37 dlažba 65,40 obklad C

2.patro 281 Wc muži 16,78 dlažba 57,50 obklad C

2.patro 282 kuchyňka 3,80 PVC C

2.patro 283 spisovna  FO 22,44 PVC D

2.patro 284 servrovna 27,82 koberec D

2.patro 285 kopírka  2,80 dlažba E

2.patro 286 spisovna FO 17,25 PVC D

2.patro 287 spisovna OSV 12,49 PVC D

2.patro 288 kuchyňka - zadní OSV 4,20 dlažba C

2.patro 289 WC - zadní 14,25 dlažba 27,00 obklad C

2.patro 290 kuchyňka - přední OSV 3,08 PVC C

2.patro 291 WC muži - OSV 10,26 dlažba 41,00 obklad C

2.patro 293 WC ženy - OSV 10,46 dlažba 40,40 obklad C

2.patro zadní schodiště 6,88 PVC 7,5 dlažba B

1.patro chodba 17,48 dlažba B

1.patro + 

přízemí zadní schodiště 10,32 PVC 18,68 dlažba B

1.patro 294 WC pro ŽP 14,25 dlažba 27,00 obklad C

1.patro 295 kuchyňka - pro ŽP 4,20 dlažba C

1.patro 296 šatna MP 15,71 koberec A

1.patro 297 šatna MP 14,98 koberec A

3.patro schodiště 9,00 PVC 19,04 dlažba B

3.patro nouzové schodiště 9,00 PVC 23,91 dlažba B

3.patro 300 chodba 109,05 dlažba B

3.patro 301 kancelář 25,55 PVC A

3.patro 302 kancelář 13,93 PVC A

3.patro 303 kancelář 27,22 PVC A

3.patro 304 kancelář 13,52 PVC A

3.patro 305 kancelář 28,03 PVC A

Stránka 4 z 9



ebb_2_8807953_3582308682

patro
číslo 

místnosti  název prostoru Výměra Druh 

podlahy

Výměra 
2.druhu 

podlahy v 

místnosti

2. druh 

podlahy v 

místnosti
Výměra

Druh 

omyvatelné 
plochy 

(obkladu) v 

místnosti

ÚKON Cena bez DPH/měsíc 

3.patro 306 kancelář 25,71 PVC A

3.patro 307 kancelář 28,21 PVC A

3.patro 308 kancelář 25,80 PVC A

3.patro 309 kancelář 13,27 PVC A

3.patro 310 kancelář 12,23 PVC A

3.patro 311 kancelář 14,28 PVC A

3.patro 312 kancelář 27,10 PVC A

3.patro 313 kancelář 13,78 PVC A

3.patro 314 kancelář 26,44 PVC A

3.patro 380 kopírka v zástěně 6,49 dlažba E

3.patro bez čísla nást. nákl. výtahu 2,97 dlažba B

3.patro 381 WC ženy 19,37 dlažba 65,40 obklad C

3.patro 382 WC muži 16,78 dlažba 57,50 obklad C

3.patro 383 kuchyňka 3,80 PVC C

3.patro 384 spisovna 22,69 PVC D

3.patro 385 spisovna 17,34 PVC D

3.patro schodiště 9,00 PVC 18,45 dlažba B

3.patro nouzové schodiště 9,00 PVC 23,09 dlažba B

4.patro 400 chodba 127,57 koberec B

4.patro 401 kancelář 27,50 koberec A

4.patro 402 kancelář 14,32 koberec A

4.patro 403 čekárna 12,54 koberec A

4.patro 404 kancelář 13,40 koberec A

4.patro 405 kancelář 35,5 koberec A

4.patro 406 zasedací místnost 65,27 koberec E

4.patro 407 kancelář 27,13 koberec A

4.patro 408 kancelář 13,65 koberec A

4.patro 409 kancelář 12,76 koberec A

4.patro 410 kancelář 20,36 koberec A

4.patro 411 kancelář 13,57 koberec A

4.patro 412 kancelář 20,12 koberec A

4.patro bez čísla nást. nákl. výtahu 2,97 koberec B

4.patro 480 WC ženy 19,37 dlažba 65,40 obklad C

4.patro 481 WC muži 16,78 dlažba 57,50 obklad C

4.patro 482 kuchyňka 3,80 dlažba C

4.patro 483 sklad 5,60 PVC D

4.patro 484 spisovna 12,75 PVC D

Stránka 5 z 9



ebb_2_8807953_3582308682

patro
číslo 

místnosti  název prostoru Výměra Druh 

podlahy

Výměra 
2.druhu 

podlahy v 

místnosti

2. druh 

podlahy v 

místnosti
Výměra

Druh 

omyvatelné 
plochy 

(obkladu) v 

místnosti

ÚKON Cena bez DPH/měsíc 

4.patro 485 spisovna 4,40 PVC D

4.patro 486 spisovna 11,47 PVC D

5. patro schodiště 9,00 PVC 19,04 dlažba B

5. patro nouzové schodiště 9,00 PVC/Koberec 23,91 dlažba B

5. patro 500 chodba 117,27 koberec B

5.patro 501 kancelář 53,8 koberec A

5. patro 502 kancelář 14,43 koberec A

5. patro 503 kancelář 26,93 PVC A

5. patro 504 kancelář 25,74 koberec A

5. patro 505 kancelář 14,1 koberec A

5. patro 506 kancelář 14,25 koberec A

5. patro 507 kancelář 33,2 koberec A

5. patro 508 kancelář 21,28 koberec A

5. patro 509 kancelář 13,22 koberec A

5. patro 510 kancelář 12,47 koberec A

5. patro 511 kancelář 13,56 koberec A

5. patro 512 kancelář 15,07 koberec A

5. patro 513 kancelář 12,58 koberec A

5. patro 514 kancelář 14,22 koberec A

5. patro 515 kancelář 26,36 koberec A

5. patro 580 kopírka 10,32 koberec E

5. patro 581 WC ženy 19,37 dlažba 61,17 obklad C

5. patro 582 WC muži 16,78 dlažba 55,62 obklad C

5. patro 583 kuchyňka 5,51 PVC C

5. patro 584 spisovna OŽP 5 PVC D

5. patro 585 spisovna OŽP 12,15 PVC D

5. patro 586 spisovna OVS 13,5 PVC D

5. patro 587 sklad ŽP 5,1 PVC D

6. patro schodiště 9,00 PVC 18,21 dlažba B

6. patro nouzové schodiště 9,00 PVC 23,16 dlažba B

6. patro 600 chodba 104,71 koberec B

6. patro 601 kancelář 40,86 koberec A

6. patro 602 kancelář 27,20 koberec A

6. patro 603 kancelář 12,64 koberec A

6. patro 604 servrovna 12,32 PVC D

6. patro 605 kancelář 14,76 koberec A

6. patro 606 kancelář 14,86 koberec A

Stránka 6 z 9



ebb_2_8807953_3582308682

patro
číslo 

místnosti  název prostoru Výměra Druh 

podlahy

Výměra 
2.druhu 

podlahy v 

místnosti

2. druh 

podlahy v 

místnosti
Výměra

Druh 

omyvatelné 
plochy 

(obkladu) v 

místnosti

ÚKON Cena bez DPH/měsíc 

6. patro 607 kancelář 29,72 koberec A

6. patro 608 kancelář 13,36 koberec A

6. patro 609 kancelář 12,51 koberec A

6. patro 610 kancelář 14,28 koberec A

6. patro 611 kancelář 14,10 koberec A

6. patro 612 kancelář 25,43 PVC A

6. patro 613 kancelář 27,88 koberec A

6. patro 614 zasedací místnost 81,70 koberec E

6. patro 680 kopírka v zástěně 5,60 koberec E

6. patro bez čísla nást. nákl. výtahu 2,97 koberec B

6. patro 681 WC ženy 19,37 dlažba 65,40 obklad C

6. patro 682 WC muži 16,78 dlažba 57,50 obklad C

6. patro 683 kuchyňka 3,80 dlažba C

6. patro 684 kuchyňka u zas.míst.607 11,11 dlažba C

7. patro schodiště 9,00 PVC 18,92 dlažba B

7. patro nouzové schodiště 9,00 PVC 23,03 dlažba B

7. patro 700 chodba 116,49 koberec 92,18 dlažba B

7. patro 701 kancelář 27,43 koberec A

7. patro 702 kancelář 26,85 koberec A

7. patro 703 kancelář 26,75 koberec A

7. patro 704 kancelář 15,00 koberec A

7. patro 705 kancelář 12,96 koberec A

7. patro 706 kancelář 25,41 koberec A

7. patro 707 kancelář 27,95 koberec A

7. patro 708 kancelář 27,63 koberec A

7. patro 709 kancelář 39,90 koberec A

7. patro 710 kancelář 14,12 koberec A

7. patro 711 kancelář 14,54 koberec A

7. patro 712 kancelář 12,82 koberec A

7. patro 713 kancelář 26,34 koberec A

7. patro bez čísla nást. nákl. výtahu 2,97 dlažba B

7. patro 780 WC ženy 19,37 dlažba 65,40 obklad C

7. patro 781 WC muži 16,78 dlažba 57,50 obklad C

7. patro 782 kuchyňka 3,80 dlažba C

7. patro 783 kopírka 17,85 PVC E

7. patro 784 spisovna 20,91 PVC D

7. patro 785 spisovna 9,02 koberec D

Stránka 7 z 9



ebb_2_8807953_3582308682

patro
číslo 

místnosti  název prostoru Výměra Druh 

podlahy

Výměra 
2.druhu 

podlahy v 

místnosti

2. druh 

podlahy v 

místnosti
Výměra

Druh 

omyvatelné 
plochy 

(obkladu) v 

místnosti

ÚKON Cena bez DPH/měsíc 

8. patro schodiště 9,00 PVC 18,47 dlažba B

8. patro nouzové schodiště 9,00 PVC 23,01 dlažba B

8. patro 800 chodba 13,38 PVC 99,65 dlažba B

8.patro 800 kopírka v zástěně 6,52 dlažba E

8. patro 801 kancelář 14,50 koberec A

8. patro 802 kancelář 12,43 koberec A

8. patro 803 kancelář 28,65 koberec A

8. patro 804 kancelář 25,27 koberec A

8. patro 805 kancelář 14,56 koberec A

8. patro 806 kancelář 26,62 koberec A

8. patro 807 kancelář 13,37 koberec A

8. patro 808 kancelář 37,98 koberec A

8. patro 809 kancelář 27,36 koberec A

8. patro 810 kancelář 12,35 koberec A

8. patro 811 kancelář 13,35 koberec A

8. patro 812 kancelář 13,5 koberec A

8. patro 813 kancelář 27,60 koberec A

8. patro 814 kancelář 13,47 koberec A

8. patro 815 kancelář 26,29 koberec A

8. patro bez čísla nást. nákl. výtahu 2,97 dlažba B

8. patro 880 WC ženy 19,37 dlažba 65,40 obklad C

8. patro 881 WC muži 16,78 dlažba 57,50 obklad C

8. patro 882 kuchyňka 3,80 PVC C

8. patro 883 spisovna 17,85 PVC D

8. patro 884 spisovna 20,91 PVC D

9.patro schodiště 9,00 PVC 18,15 dlažba B

9.patro nouzové schodiště 9,00 PVC 22,12 dlažba B

9.patro 900 chodba 22,43 koberec 77,87 dlažba B

9.patro 901 kancelář 40,58 koberec A

9.patro 902 kancelář 26,60 koberec A

9.patro 903 kancelář 25,98 koberec A

9.patro 904 kancelář 18,71 koberec A

9.patro 905 kancelář 12,71 koberec A

9.patro 906 kancelář 19,64 koberec A

9.patro 907 zasedací místnost 24,95 koberec E

9.patro 908 kancelář 22,49 koberec A

9.patro 909 kancelář 18,69 koberec A

Stránka 8 z 9



ebb_2_8807953_3582308682

patro
číslo 

místnosti  název prostoru Výměra Druh 

podlahy

Výměra 
2.druhu 

podlahy v 

místnosti

2. druh 

podlahy v 

místnosti
Výměra

Druh 

omyvatelné 
plochy 

(obkladu) v 

místnosti

ÚKON Cena bez DPH/měsíc 

9.patro 910 kancelář 18,43 koberec A

9.patro 911 kancelář 25,11 koberec A

9.patro 912 kancelář 23,67 koberec A

9.patro bez čísla nást. nákl. výtahu 2,97 dlažba B

9.patro 981 WC ženy 6,39 dlažba 31,20 obklad C

9.patro 982 WC muži 12,74 dlažba 44,40 obklad C

9.patro 983 kuchyňka 5,23 PVC C

9.patro 984
spisovna (vstup z místnosti pro 
kopírku ) 25,37 PVC D

9.patro 984 kopírka 9,35 PVC E

47 797,00 Kč

paušální cena bez 
DPH/měsíc celkem

C TOALETY, UMÝVÁRNY A KUCHYŇKY

CELKEM čp.1080

6 075,29 1 178,75 1 379,37

8 633,41

D SPISOVNY,SKLADY

E ZASEDACÍ MÍSTNOSTI, OBŘADNÍ SÍŇ, MÍSTNOSTI PRO KOPÍRKY

vyplňuje uchazeč

            ÚKON
A KANCELÁŘE
B HALA, CHODBY A SCHODY, VENKOVNÍ PROSTORY

Stránka 9 z 9



ebb_3_8816296_307969248

Podlaží Číslo 
místnosti Popis místnosti Výměra Druh podlahy ÚKON Cena  bez DPH/měsíc

přízemí 1.01 zádveří 8,00 dlažba B

přízemí 1.02 kancelář 22,30 lamino A

přízemí 1.03 kancelář 13,85 lamino A

přízemí 1.04 WC muži 2,15 dlažba C

přízemí 1.05 WC ženy 2,65 dlažba C

přízemí 1.06 kuchyňka 8,35 dlažba C

přízemí 1.07a kancelář 16,80 lamino A

přízemí 1.07b kancelář 19,69 lamino A

přízemí 1.09
zasdací 
místnost 42,30 lamino B

přízemí 1.10 hala/schodiště 31,20 dlažba/dřevo B

přízemí 1.10a chodba 3,45 dlažba B

přízemí 1.11 zádveří 3,20 dlažba B

1.patro 2.01 hala a schodiště 25,80 koberec/dřevo B

1.patro 2.01a chodba 8,18 lamino B

1.patro 2.01b chodba 3,60 koberec B

1.patro 2.02 kancelář 24,70 koberec A

1.patro 2.03
technická 
místnost 9,45 lino B

1.patro 2.04 WC muži 2,40 dlažba C

1.patro 2.05 WC ženy 2,80 dlažba C

BUDOVA Č.P. 385, ul. Štěpánská - VSETÍN

Stránka 1 z 2



ebb_3_8816296_307969248

Podlaží Číslo 
místnosti Popis místnosti Výměra Druh podlahy ÚKON Cena  bez DPH/měsíc

1.patro 2.06
koupelna-

zázemí úklid 7,70 dlažba C

1.patro 2.07a kancelář 15,25 lamino A

1.patro 2.07b kancelář 20,09 lamino A

1.patro 2.08 kancelář 30,70 lamino A

1.patro 2.09a kancelář 18,31 lamino A

1.patro 2.09b kancelář 17,36 lamino A

4 124,00 Kč

paušální cena bez DPH/měsíc 
celkem

vyplňuje uchazeč

ÚKON
KANCELÁŘE

CELKEM čp.385

C TOALETY, UMÝVÁRNY A KUCHYŇKY

360,28

m2 celkem

B HALA, CHODBY A SCHODY, VENKOVNÍ PROSTORY
A

Stránka 2 z 2



ebb_4_8826187_1726652086

Podlaží Číslo 
místnosti

Popis 

místnosti Výměra Druh podlahy ÚKON Cena  bez DPH/měsíc

přízemí 1.02 schodiště 14,26 dlažba F

přízemí 1.03 výtah 2,25 PVC C

1.patro 2.01 zádveří 10,59 dlažba F

1.patro 2.03 chodba 25,72 dlažba F

1.patro 2.04 schodiště 14,86 dlažba F

1.patro 2.05
technická 
místnost 5,96 dlažba C

1.patro 2.09 WC ženy 11,87 dlažba C

1.patro 2.10
WC muži 
předsíň 3,41 dlažba C

1.patro 2.11 WC muži 9,67 dlažba C

1.patro 2.12 úklid 1,88 dlažba F

3.patro 4.01 schodiště 15,19 dlažba F

3.patro 4.03 chodba 25,37 dlažba F

3.patro 4.19 chodba 52,79 dlažba F

3.patro 4.20 kuchyňka 3,50 dlažba C

3.patro 4.21
předsíň WC 
muži 3,39 dlažba C

3.patro 4.22 WC muži 9,67 dlažba C

3.patro 4.23 WC ženy 11,16 dlažba C

4.patro 5.01 schodiště 15,19 dlažba F

4.patro 5.03 chodba 23,65 dlažba F

BUDOVA Č.P. 1356, DOLNÍ NÁMĚSTÍ - VSETÍN

Stránka 1 z 2



ebb_4_8826187_1726652086

Podlaží Číslo 
místnosti

Popis 

místnosti Výměra Druh podlahy ÚKON Cena  bez DPH/měsíc

4.patro 5.04
předsíň před 
kancelářemi 3,67 koberec A

4.patro 5.05 kancelář 41,06 koberec A

4.patro 5.06 kancelář 11,22 koberec A

4.patro 5.07 kancelář 23,97 koberec A

4.patro 5.18 kuchyňka 3,48 dlažba C

4.patro 5.19
předsíň WC 
muži 3,39 dlažba C

4.patro 5.20 WC muži 9,67 dlažba C

4.patro 5.21 WC ženy 11,16 dlažba C

4.patro 5.22 chodba 52,57 PVC F

4.patro 5.23 úklid 2,00 dlažba C

4 326,00 Kč

paušální cena bez DPH/měsíc 
celkem

vyplňuje uchazeč

m2 celkem

F

A

ÚKON

HALA, CHODBY A SCHODY, VENKOVNÍ PROSTORY

KANCELÁŘE

CELKEM čp.1356

C TOALETY, UMÝVÁRNY A KUCHYŇKY

422,57

Stránka 2 z 2



ebb_5_8833171_267110647

budova C Popis místnosti Označení 
místnosti Výměra v m2 Druh podlahy ÚKON Cena bez DPH/ měsíc

přízemí chodba 113 46,31 PVC F

přízemí umývárna ženy 107 2,04 dlažba C

přízemí umývárna muži 108 2,04 dlažba C

přízemí předsíň WC 
muži 109 1,72 dlažba C

přízemí WC muži 110 1,18 dlažba C

přízemí předsíň WC 
ženy 111 2,61 dlažba C

přízemí WC ženy 112 0,81 dlažba C

přízemí zádveří, vstup 125,121 57,40 dlažba F

1.patro sociálky-muži 208-212 16,10 dlažba C

1.patro sociálky-ženy 213-218 19,10 dlažba C

přízemí-
1.patro

schodiště 219 13,10 dlažba F

1.patro
chodba před 
knihovnou

235 22,40 PVC F

1.patro hala 219 72,30 dlažba F

3 097,00 Kč

paušální cena bez DPH/měsíc 
celkem

257,11

BUDOVA Č.P. 413, ROKYTNICE - VSETÍN

m2 celkem

CELKEM čp.413

Stránka 1 z 1



ebb_6_8842078_3549421331

Podlaží Číslo 
místnosti

Popis 

místnosti
Výměra v 

m2
Druh podlahy ÚKON Cena  bez DPH/měsíc

6.patro 608 kancelář 21,37 koberec A

6.patro 609 kancelář 22,8 koberec A

6.patro 610 kancelář 17,07 koberec A

6.patro 611

předsíň před 
sociálním 
zařízení

2,37 dlažba C

6.patro 612
umývárna 
+WC

7,93 dlažba C

6.patro 622 chodba 23 koberec F

456,00 Kč

paušální cena bez DPH/měsíc 
celkem

vyplňuje uchazeč

BUDOVA Č.P. 1484, SMETANOVA - VSETÍN

ÚKON

HALA, CHODBY A SCHODY, VENKOVNÍ PROSTORY

KANCELÁŘE

CELKEM čp.1484

C TOALETY, UMÝVÁRNY A KUCHYŇKY

94,54

m2 celkem

F

A

Stránka 1 z 1



2023 2024 2025

mytí oken a prosklených 
ploch, včetně rámů bez 
rozšroubování oken č.p.1080 - 
oboustranně 1300 m2 15,00 Kč 19 500,00 Kč 0 1 1 2 39 000,00 Kč

mytí oken, včetně rámů 
č.p.385 - oboustranně 60 m2 15,00 Kč 900,00 Kč 0 1 1 2 1 800,00 Kč

mytí oken, včetně rámů 
č.p.1484 - oboustranně 16 m2 15,00 Kč 240,00 Kč 0 1 1 2 480,00 Kč

čištění koberců mokrou cestou 
mimo obřadní síň, předsálí, 
zázemí,chodby,kanceláře 
matriky  v 1.patře v budově 
č.p. 1080 3782 m2 8,00 Kč 30 256,00 Kč 0 1 0 1 30 256,00 Kč

čištění světel lustrů obřadní 
síň 35 ks 35,00 Kč 1 225,00 Kč 0 1 0 1 1 225,00 Kč

četnost

cena celkem v Kč bez 
DPH v období 24 měsícůPopis služeb

SPECIÁLNÍ, NEPRAVIDELNÉ PRÁCE V BUDOVÁCH č.p. 1080, SVÁROV, MĚSTSKÝ ÚŘAD VSETÍN, č.p.385, ŠTĚPÁNSKÁ, VSETÍN, 
č.p.1484, SMETANOVA, VSETÍN

výměra jednotka

jednotková 
cena v Kč bez 
DPH

cena celkem v Kč 
bez DPH 

(výměra/kus x 
jednotková cena)

celkem 

četnost



2023 2024 2025

četnost

cena celkem v Kč bez 
DPH v období 24 měsícůPopis služeb výměra jednotka

jednotková 
cena v Kč bez 
DPH

cena celkem v Kč 
bez DPH 

(výměra/kus x 
jednotková cena)

celkem 

četnost

čištění čalounění 
kancelářských a konferenčních 
židlí 950 ks 45,00 Kč 42 750,00 Kč 0 1 0 1 42 750,00 Kč

čištění křesel (sedacích 
souprav) 60 ks 60,00 Kč 3 600,00 Kč 0 1 0 1 3 600,00 Kč

praní záclon a závěsů 1500 m2 4,00 Kč 6 000,00 Kč 0 1 1 2 12 000,00 Kč

131 111,00 Kč

vyplňuje uchazeč
hodnotící kritérium

CELKEM CENA v období  24 měsíců



NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
CPV

základní cena v Kč bez DPH/měsíc Cena celkem bez DPH  za  období 24 měsíců 

47 797,00 Kč 1 147 128,00 Kč

4 124,00 Kč 98 976,00 Kč

4 326,00 Kč 103 824,00 Kč

3 097,00 Kč 74 328,00 Kč

456,00 Kč 10 944,00 Kč

41 269,50 Kč 990 468,00 Kč

131 111,00 Kč

2 556 779,00 Kč

vyplňuje uchazeč
hlavní hodnotící kritérium

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY
ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ 
90919200-4-ÚKLID KANCELÁŘÍ

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA PRAVIDELNÝ ÚKLID BUDOV MĚSTA VSETÍN

Příloha číslo 10  - BUDOVA č.p. 
1356, DOLNÍ NÁMĚSTÍ

CELKEM

Příloha číslo12  - BUDOVA č.p.1484, 
SMETANOVA, 

Příloha číslo 11  - BUDOVA č.p. 413, 
ROKYTNICE

Příloha číslo 13  - SPECIÁLNÍ, 
NEPRAVIDELNÉ PRÁCE V BUDOVĚ 
č.p.1080,Svárov, čp.385, Štěpánská, 
č.p.1484, Smetanova

Příloha číslo 2- NACENĚNÍ 
SANITÁRNÍCH NÁPLNÍ, PRANÍ 
UTĚREK, RUČNÍKŮ,UBRUSŮ

SOUHRNNÁ REKAPITULACE

Příloha číslo 8  - BUDOVA č.p. 1080, 
Svárov
Příloha číslo 9  - BUDOVA č.p. 385, 
Štěpánská



Příloha č. 15 

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ÚKLIDU v budovách Úřadu 

-  

pravidelné úklidové práce s měsíční a čtvrtletní frekvencí 
(uvedeny v Příloze č.1 smlouvy dle čl. II, bod 2 smlouvy) 

 

Budova: 

DEN, ČAS: ČINNOST: 

Jméno a příjmení 
pracovníka 
provádějícího úklid, 

PODPIS: 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 


